АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2015                                        с. Бергуль                                  № 11

О внесении изменений в постановление главы
Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
от  29.12.2007  № 50

В целях приведения  нормативного правового акта  главы Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области  в соответствие с федеральным законодательством, администрация  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление  главы Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 29.12.2007 № 50 « О разработке,  формировании, реализации и  проведении оценки  эффективности реализации  долгосрочных целевых программ  Бергульского сельсовета» следующие изменения:
	1) слова «долгосрочные целевые», встречающиеся по тексту постановления, заменить на слова «муниципальные» в соответствующих падежах;
	2) слова «целевая»,  встречающиеся по тексту постановления, заменить на слово «муниципальная» в соответствующих падежах;
	3) по тексту постановления  словосочетание «постановлением Главы Бергульского сельсовета» заменить на словосочетание «постановление администрации  Бергульского сельсовета» в соответствующих падежах;
	2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 2 разряда администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области  Петухову В.Л.

Глава  Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                             В.Т.Савастеев